
  

 

IFLA	WLIC	2022	Martin	Memet	Könick	
Att	vara	tillbaka	på	fysiskt	WLIC	var	fantastiskt	och	Dublin	var	en	underbar	stad	att	hålla	
kongressen	i.	Förra	årets	digitala	upplaga	visade	att	det,	i	mitt	tycke,	inte	går	inte	att	hålla	
sådana	här	stora	kongresser	digitalt	på	ett	sätt	som	kan	jämföras	med	att	vara	på	plats.	Alla	de	
möten	med	personer	och	biblioteks-	och	kulturplatser	som	jag	upplevde	på	plats	i	Dublin	
kommer	att	informera	och	inspirera	mitt	arbete	med	bibliotek	på	unika	sätt.		

Huvudfokus	för	mitt	deltagande	på	WLIC	var	mitt	arbete	i	
den	stående	kommittén	för	Public	Libraries-sektionen.	
Business	Meeting	med	min	sektion	stod	allra	först	på	
dagordningen	och	var	lyckat	och	välbesökt	av	observatörer.	
Arbetet	med	uppdateringen	av	IFLA/UNESCO	Public	Library	
Manifesto	(https://www.ifla.org/news/ifla-and-unesco-
launch-an-updated-public-library-manifesto-at-the-87th-
world-library-and-information-congress-wlic/)	var	en	av	
punkterna	som	behandlades.	Manifestot	var	också	i	centrum	
för	en	av	min	sektions	sessioner	på	kongressen	I	skrivande	
stund	så	håller	jag,	tillsammans	med	kollegor	från	
kommittén,	på	att	anordna	ett	webbinarium	om	manifestot	i	
en	svensk-norsk	kontext,	håll	ögonen	efter	det	om	ni	läser	
detta	innan	januari	2023.		

En	annan	uppgift	som	vi	jobbar	med	i	min	sektion	varje	år	är	
processen	för	att	utse	Public	Library	of	the	Year.	Vinnaren	
tillkännages	under	en	session	på	det	aktuella	årets	WLIC	och	i	
år	var	ingen	skillnad.	Vinnare	blev	Missoula	Public	Library.	Ni	
kan	läsa	mer	om	vinnarna	de	övriga	nominerade	och	processen	
här:	https://www.ifla.org/ifla-systematic-public-library-of-
the-year-2022/.		

Själva	nätverkandet	har	många	dimensioner	på	en	sådan	här	
kongress.	Att	träffas	och	samlas	på	detta	sätt	ger	utmärkta	
formella	och	informella	möjligheter	och	forum	att	sprida	den	
egna	arbetsplatsens	framgångar	och	diskutera	hur	man	löser	
lokala,	regionala,	nationella	och	internationella	utmaningar	
tillsammans.	Att	ha	stora	delar	av	världens	största	tänkare	och	
genomförare	av	biblioteksutveckling	på	samma	plats	är	
fantastiskt.		

		

	

	

Wilde is on my side?	


